ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   25.01.2016 г.                                                                                                                           №  03

       О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении
                         бюджета городского поселения Смышляевка за 2015 год

        В соответствии со статьей  28  Федерального Закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

года  № 131-ФЗ, Уставом городского поселения Смышляевка муниципального

района Волжский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять прилагаемый проект отчета об исполнении бюджета городского

поселения Смышляевка за 2015год.

2.  Провести на территории городского поселения публичные слушания по

проекту отчета об исполнении бюджета  городского поселения Смышляевка с

01.02.2016 года по 29.02.2016 года.

3.  Вынести проект отчета об исполнении бюджета городского поселения

Смышляевка за 2015 год на публичные слушания.

4.  По результатам проведения публичных слушаний заключение о принятии

проекта отчета об исполнении бюджета городского поселения Смышляевка за

2015 год представить в собрание представителей городского поселения

Смышляевка.

5. Информирование граждан поселения по вопросу публичных слушаний

провести 08.02.2016 года.

6. Определить местом проведения публичных слушаний и мероприятия по

информированию граждан здание Администрации городского    поселения

Смышляевка, по адресу: пгт. Смышляевка, ул. Пионерская, 2 «а».

    7.  Назначить ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний

Залалиеву Татьяну  Александровну.

8.  Граждане поселения участвуют в обсуждении проекта отчета об исполнении

бюджета поселения  в соответствии с Порядком организации и проведения

публичных слушаний, утвержденных решением Собрания представителей

городского поселения Смышляевка от 25.02.2010 года № 271.

9.  Предложения  по  проекту  отчета об исполнении бюджета  городского

поселения  Смышляевка  могут  быть направлены всеми заинтересованными

лицами в Администрацию городского поселения    Смышляевка по адресу: пгт.

Смышляевка,  ул. Пионерская, 2 «а».

10.  Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Мой поселок».

Глава городского поселения
Смышляека                                                                              В.М. Брызгалов

Залалиева 9991684

КОДЫ
Форма по ОКУД 0503117

Дата 01.01.2016
по ОКПО 62466683

Наименование
финансового органа

Глава по БК
285

Наименование публично-правового образования по ОКТМО 36614157000
Периодичность:
Единица измерения: 383

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - ВСЕГО:
В том числе: 010 X 226 863 138,24 225 569 838,61 1 293 299,63
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010010000110 30 671 408,17 30 483 718,82 187 689,35
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими
лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов,
занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской
Федерации 010 182 10102020010000110 1 654,09 1 654,09 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 10102030010000110 64 537,74 64 537,74 0,00
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 100 10302230010000110 900 000,00 855 474,52 44 525,48
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты 010 100 10302240010000110 23 175,49 23 175,49 0,00
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 100 10302250010000110 1 785 384,00 1 685 387,82 99 996,18
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 100 10302260010000110 100,00 -110 028,66 110 128,66
Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010010000110 878,00 878,00 0,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам
налогообложения, расположенным в границах городских поселений 010 182 10601030130000110 1 291 571,51 1 291 571,51 0,00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах
городских поселений 010 182 10606033130000110 65 919 681,08 65 773 222,35 146 458,73
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах
городских поселений 010 182 10606043130000110 12 986 648,26 12 986 648,26 0,00
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов
местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных действий 010 258 10804020010000110 203 115,00 203 115,00 0,00
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на
которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

010 258 11105013130000120 7 608 637,57 7 608 637,57 0,00
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений
(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

010 258 11109045130000120 176 025,78 176 025,78 0,00
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и
которые расположены в границах городских поселений 010 258 11406013130000430 1 398 570,55 1 398 570,55 0,00
Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений 010 258 11705050130000180 2 071 354,00 2 071 354,00 0,00
Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 258 20201001130000151 425 020,00 425 020,00 0,00
Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение автомобильными дорогами новых
микрорайонов 010 258 20202044130000151 39 355 725,00 39 355 725,00 0,00
Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию федеральных целевых программ 010 258 20202051130000151 26 486 165,00 26 486 165,00 0,00
Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых
территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
населенных пунктов 010 258 20202216130000151 32 510 087,00 32 184 985,77 325 101,23
Прочие субсидии бюджетам городских поселений 010 258 20202999130000151 2 474 300,00 2 094 900,00 379 400,00
Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 258 20203015130000151 509 100,00 509 100,00 0,00

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 1 января 2016 г.

Финансовое управление городского поселения
Смышляевка Муниципального района Волжский
Самарской области
Городское поселение Смышляевка

месячная, квартальная, годовая
руб

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - ВСЕГО
В том числе: 200 X 222 017 365,68 219 627 761,67 2 389 604,01
Заработная плата 200 258 0102 9011100 121 211 1 077 618,21 1 077 618,21 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 258 0102 9011100 121 213 269 625,59 269 625,59 0,00
Заработная плата 200 288 0103 9011100 121 211 578 568,83 578 568,83 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 288 0103 9011100 121 213 174 727,78 174 727,78 0,00
Прочие работы, услуги 200 288 0103 9011100 244 226 500,00 500,00 0,00
Прочие расходы 200 288 0103 9011100 244 290 65 000,00 65 000,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 288 0103 9011100 244 340 4 850,00 4 850,00 0,00
Заработная плата 200 258 0104 9011100 121 211 11 465 767,31 11 465 767,31 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 258 0104 9011100 121 213 3 383 497,40 3 383 497,40 0,00
Прочие выплаты 200 258 0104 9011100 122 212 366,79 366,79 0,00
Услуги связи 200 258 0104 9011100 244 221 205 197,59 205 197,59 0,00
Транспортные услуги 200 258 0104 9011100 244 222 10 936,80 10 936,80 0,00
Коммунальные услуги 200 258 0104 9011100 244 223 410 825,02 410 825,02 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 258 0104 9011100 244 225 160 734,95 160 734,95 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0104 9011100 244 226 721 667,95 721 667,95 0,00
Прочие расходы 200 258 0104 9011100 244 290 80 911,10 80 911,10 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0104 9011100 244 310 53 200,00 53 200,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 258 0104 9011100 244 340 634 704,30 634 704,30 0,00
Прочие расходы 200 258 0104 9011100 851 290 36 512,00 36 512,00 0,00
Прочие расходы 200 258 0104 9011100 852 290 77 470,09 77 470,09 0,00
Заработная плата 200 285 0106 9011100 121 211 2 437 310,98 2 437 310,98 0,00
Заработная плата 200 289 0106 9011100 121 211 319 927,82 319 927,82 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 285 0106 9011100 121 213 718 590,97 718 590,97 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 289 0106 9011100 121 213 95 410,21 95 410,21 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 285 0106 9011100 244 225 4 100,00 4 100,00 0,00
Прочие работы, услуги 200 285 0106 9011100 244 226 75 759,50 75 759,50 0,00
Прочие работы, услуги 200 289 0106 9011100 244 226 500,00 500,00 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 285 0106 9011100 244 310 8 390,00 8 390,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 285 0106 9011100 244 340 7 510,00 7 510,00 0,00
Прочие расходы 200 258 0107 9019200 880 290 750 000,00 750 000,00 0,00
Прочие расходы 200 258 0111 9017990 870 290 1 771 089,01 1 771 089,01 0,00
Заработная плата 200 258 0203 9011100 121 211 212 697,63 212 697,63 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 258 0203 9011100 121 213 61 818,68 61 818,68 0,00
Заработная плата 200 258 0203 9015118 121 211 310 720,70 310 720,70 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 258 0203 9015118 121 213 94 972,42 94 972,42 0,00
Прочие выплаты 200 258 0203 9015118 122 212 305,00 305,00 0,00
Услуги связи 200 258 0203 9015118 244 221 6 199,88 6 199,88 0,00
Транспортные услуги 200 258 0203 9015118 244 222 2 000,00 2 000,00 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0203 9015118 244 226 20 600,00 20 600,00 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0203 9015118 244 310 64 070,00 64 070,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 258 0203 9015118 244 340 10 232,00 10 232,00 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0310 4022000 244 226 32 000,00 32 000,00 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0314 4032000 244 226 40 728,92 40 728,92 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0314 4032000 244 310 25 000,00 25 000,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 258 0314 4032000 244 340 58 635,93 58 635,93 0,00
Прочие расходы 200 258 0314 4039500 123 290 237 641,11 237 641,11 0,00
Прочие расходы 200 258 0314 9017330 123 290 182 000,00 182 000,00 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0401 9042000 244 226 117 382,31 117 382,31 0,00
Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных
организаций 200 258 0405 9047200 810 242 52 000,00 46 500,00 5 500,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 258 0409 3702000 244 225 10 200 000,00 10 081 434,20 118 565,80
Прочие работы, услуги 200 258 0409 3704000 414 226 31 522,42 31 522,42 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0409 3704000 414 310 2 039 831,58 2 039 831,58 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0409 3705021 414 226 403 073,58 403 073,58 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0409 3705021 414 310 26 083 091,42 26 083 091,42 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 258 0409 3707327 244 225 32 510 087,00 32 184 985,77 325 101,23
Прочие работы, услуги 200 258 0409 3707353 414 226 598 926,00 598 926,00 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0409 3707353 414 310 38 756 799,00 38 756 799,00 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 258 0501 9052000 243 225 726 154,52 726 154,52 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0501 9052000 244 226 214 205,03 214 205,03 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 258 0503 3612000 244 225 6 317 159,72 6 317 159,72 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0503 3612000 244 226 1 044 700,90 495 000,00 549 700,90
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0503 3612000 244 310 295 957,00 295 957,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 258 0503 3612000 244 340 358 713,96 358 713,96 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 258 0503 3622000 244 225 1 706 653,36 1 706 653,36 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0503 3622000 244 226 593 210,67 593 210,67 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0503 3622000 244 310 99 600,00 99 600,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 258 0503 3622000 244 340 1 879 679,69 1 879 679,69 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0503 3632000 244 310 87 914,20 87 914,20 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 258 0503 3632000 244 340 34 728,35 34 728,35 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 258 0503 3642000 244 225 462 396,08 462 396,08 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 258 0503 3652000 244 225 7 135 670,20 7 135 670,20 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0503 3652000 244 226 1 788 822,36 1 788 822,36 0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0503 3652000 244 310 3 849 266,33 3 849 266,33 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 258 0503 3652000 244 340 560 754,91 560 754,91 0,00
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям 200 258 0503 3666000 810 241 13 400 000,00 13 400 000,00 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 258 0503 9057200 244 225 1 240 000,00 866 400,00 373 600,00
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям 200 258 0707 3906000 611 241 530 000,00 530 000,00 0,00
Прочие работы, услуги 200 258 0707 9072000 244 226 799 485,00 799 485,00 0,00
Прочие расходы 200 258 0707 9072000 244 290 390 000,00 389 980,00 20,00
Увеличение стоимости основных средств 200 258 0707 9072000 244 310 1 650 015,00 1 650 015,00 0,00
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям 200 258 0801 9086000 611 241 12 265 123,91 11 265 090,15 1 000 033,76
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям 200 258 0801 9086000 612 241 679 013,00 679 013,00 0,00
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям 200 258 0801 9087200 611 241 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления 200 258 1001 9028000 321 263 136 035,71 136 035,71 0,00
Пособия по социальной помощи населению 200 258 1006 9028000 321 262 4 000 000,00 3 983 187,81 16 812,19

2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6

2. Расходы бюджета

Увеличение стоимости основных средств 200 258 1101 3802000 244 310 10 238 050,00 10 237 779,87 270,13
Увеличение стоимости материальных запасов 200 258 1101 3802000 244 340 99 450,00 99 450,00 0,00
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям 200 258 1101 3806000 611 241 6 352 000,00 6 352 000,00 0,00
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям 200 258 1101 3806000 612 241 250 000,00 250 000,00 0,00
Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям 200 258 1202 9016000 810 241 4 079 000,00 4 079 000,00 0,00
Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 4 845 772,56 5 942 076,94 0,00

Наименование показателя Код
строки

Код источника
финансирования дефицита

бюджета по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО
В том числе: 500 X -4 845 772,56 -5 942 076,94 1 096 304,38
источники внутреннего финансирования бюджета
Из них: 520 X 0,00 0,00 0,00
источники внешнего финансирования бюджета
Из них: 620 X 0,00 0,00 0,00
Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 -4 845 772,56 -5 942 076,94 1 096 304,38
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 700 000 01050000000000000 -4 845 772,56 -5 942 076,94 1 096 304,38
Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -226 863 138,24 -225 569 838,61 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 710 258 01050201130000510 -226 863 138,24 -225 569 838,61 0,00
Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 222 017 365,68 219 627 761,67 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 720 258 01050201130000610 222 017 365,68 219 627 761,67 0,00
Изменение иных финансовых активов на счетах по учету средств бюджета 710 000 01060000000000500 0,00 0,00 0,00
Изменение иных финансовых активов на счетах по учету средств бюджета 720 000 01060000000000600 0,00 0,00 0,00

(подпись)

(подпись)Главный бухгалтер
Анипченко Татьяна Олеговна

(расшифровка подписи)

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Руководитель
Чаплыгин Андрей Владимирович

(расшифровка подписи)

	Проект отчета по бюджету 2015
	F_0503117_Qof01012009 за год
	Доходы
	Расходы
	Источники